

**Dane teleadresowe firmy wystawiającej referencje**

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Elektro Hurt  
Aleksander Winter  
Ul. Witkowska 9-11  
62-200 Gniezno  
Tel. (061) 428.40.37

**Data wystawienia referencji**

2008-11-20

**Referencje dla Systemu CDN XL****Profil firmy wystawiającej referencje (branża, typ działalności itp.)**

P.W. Elektro Hurt Aleksander Winter od 2003 r. jest współdziałownikiem Unii Hurtowni Elektrycznych „El-Plus”, firma działa na polskim rynku od 1993 roku. Hurtownia zajmuje się kompleksowym zaopatrzeniem odbiorców przemysłowych, inwestycji sklepów, odbiorców budżetowych, oraz dużych i średnich klientów indywidualnych w materiały i wyroby elektryczne oraz oświetleniowe. Oferta nasza obejmuje przede wszystkim asortyment producentów branży elektrycznej krajowych oraz zagranicznych.

**Powody wyboru systemu**

Firma P.W. Elektro Hurt Aleksander Winter z powodzeniem stosuje System CDN XL firmy Comarch S.A. Głównym powodem wyboru Systemu CDN XL przez naszą firmę była możliwość integracji w jeden system wielu oddziałów firmy. Możliwość zaimplementowania takich funkcjonalności jak: obsługa KGO (Koszt Gospodarowania Odpadami), obsługa bębnow, cięcia i łączenia kabli. Ponieważ jest to system całkowicie zintegrowany i daje możliwość łatwej rozbudowy o dodatkowe funkcjonalności a także dodanie nowego stanowiska w każdym momencie rozwoju naszej firmy oraz daje możliwość elektronicznej wymiany dokumentów.

**Mocne strony systemu (korzyści jakie uzyskano dzięki systemowi, wykorzystywane moduły itp.)**

Do najłatwiejszych korzyści jakie uzyskaliśmy dzięki Systemowi CDN XL należą: pełna integracja obszarów księgowości, logistyki, controllingu, możliwość prowadzenia wielu skomplikowanych analiz z modułu controlling, współpraca z systemem kadrowo-płacowym usprawnienie procesu obrotu dokumentów, szybki przepływ informacji (raz wprowadzona informacja „krąży” w systemie i służy wielu użytkownikom i oddziałom). Jednak najważniejszą korzyścią jest połączenie wielu oddziałów firmy w jeden system, co bardzo usprawniło przepływ informacji i towarów. Wykorzystywane moduły: Sprzedaż, Zamówienia, Księgowość, Płace i Kadry, Controlling.

**Rekomendacja dla wybranego systemu**

Biorąc pod uwagę: dobry interfejs, bogatą funkcjonalność modułów, system dobrze dopasowany do polskich realiów gospodarczych pozytywnie rekomendujemy System CDN XL dla firm z podobnej branży lub o podobnej wielkości.

**Rekomendacja dla firmy partnerskiej (krótki opis współpracy z firmą partnerską, wdrożenie itp.)**

Proces wdrożenia systemu został powierzony firmie Kotrak B&S z Katowic, która dzięki swemu doświadczeniu oraz zaangażowaniu cały proces wdrożenia przeprowadziła, szybko, sprawnie oraz skutecznie. Zaangażowanie pracowników firmy Kotrak B&S oraz ich profesjonalne podejście do klienta jest godne polecenia każdej firmie która oczekuje rolnej i skutecznej współpracy z firmą informatyczną.

**Imię i nazwisko osoby wystawiającej referencje**

Pieczałka firmowa



PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE  
**ELEKTRO-HURT**  
Aleksander Winter

62-200 Gniezno, ul. Witkowska 9-11  
fax/tei. 061/428-40-33, tel. 428-40-35  
NIP 784-000-77-52, Regon 630141543